令和５年１０月吉日

バドミントン愛好者 各位

三木バドミントン協会 会長 梅田秀二

－第４３回－ 令和５年度 三木オープンバドミントン大会のご案内

標記の大会を下記開催要項により実施しますので、お誘い合わせのうえ多数出場してください。

［開催要項］

１ 主    催  三木バドミントン協会

２ 協    賛  ガット張り専門店 HARI JAWS  ヨネックス

３ 日    時  令和５年１２月１６日（土）・・・ダブルス（個人戦）

令和５年１２月２３日（土）・・・シングルス団体戦

           両日共 開場８：３０ 受付開始８：５０ 開会式９：３０

４ 種    目  ダブルス（個人戦）・・・男子複・女子複（１～４部制 ※(上位)１部 → (下位)４部）

          シングルス団体戦・・・単×３（５部制 ※(上位)１部 → (下位)５部）

          ●ダブルス（個人戦）では、男子複に女性の出場及び女子複に 60 歳以上の男性の出場

を可とします。

          ●シングルス団体戦のチーム構成は、１チーム３名以上（※男女の区別なし）。

５ 参 加 資 格  中学生以上

６ 会    場  三木山総合公園体育館  三木市福井２４７４－５

７ 参  加  料  ダブルス（個人戦）：一般男性 1,800円/人（※R5協会登録員は 1,200円）、

60歳以上・女性・中学生 1,500円/人

（※R5協会登録員は 800円）

          シングルス団体戦：4,800円/チーム

（※チーム全員が R5協会登録員である場合は 3,600円）

８ 申 込 期 限  令和５年１１月２５日（土）

９ 申 込 方 法  申込用紙に必要事項を記入の上、下記に持参又は郵送してください。

          〒673-00431 三木市本町３丁目２－１２ ガット張り専門店 HARI JAWS

           【注意事項】

・郵送で申込みの場合は、封筒に「三木オープンバドミントン大会申込書 在中」

           と記載してください。

               ・参加料の支払いは、当日受付時に申込責任者（※代理可）がまとめて行ってくだ

さい。

          ・「ガット張り専門店 HARI JAWS」は申込みの受付専門です。大会内容等の問い合わ

せは、三木バドミントン協会事務局（info@mikibado.com）へしてください。

10 そ  の  他  ■申込部門について、主催者側で変更することがあります。

■競技中の事故や盗難について、主催者は責任を負いません。

■体育館の下駄箱が使用できないので、外履きを入れる袋を持参し、各自で管理してく

ださい。

■受付はチーム毎に代表者がまとめて行ってください。

■市の要請や主催者側の判断で、急遽大会を中止する場合があります。

 ※中止等の案内については、随時協会 HPに掲載します。

11 問い合わせ先  三木バドミントン協会事務局 info@mikibado.com

mailto:info@mikibado.com
mailto:info@mikibado.com